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РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ ОБЪЕДИНЕНИЙ 

Дома детского творчества на 2018-2019 уч.г.  

 

№ 

ка

б. 

Наименован

ие  

объединений 

Ф.И.О. 

педагогов 
понедельник вторник среда четверг Пятн. суббота воскресен 

 

Инд.

р. 

Выс

т. 

Кон

кур 

Итого  

Часов в  

Неделю 

1 
Дагестански

е танцы 

СулеймановаР.Г.  

  Курбанов А.И. 

Дибиров Г.З. 

Раджабов З.Н. 

9
00

- 10
00

 

10
05

- 12
20

 

14
00

-15
00

 

15
05

-17
20

 

  

9
00

- 10
00

 

10
05

- 12
20

 

14
00

-15
00

 

15
05

-17
20

 

  
8

00
-11

00 

 
3 

27 

 

 

2 

Клуб 

интернацион

альной 

дружбы 

 

Мусанабиева 

О.А 
14

00
-15

30 

15
35-

17
50  

 14
00

-15
30 

15
35-

17
50   

10
00

-10
45 

10
50

-11
35

 

(инд.раб) 

 12 

3 
Дагестански

е песни 

Рамазанова 

А.А. 

 

     9
30 

-11
00 

  

  9
30

-10
15 

10
15

-11
00

 

11
00

-11
45(инд)

 

 
 

9
30

-10
15 

10
15

-11
00 

11
05

-11
50

 

11
55

-12
40

 

2 11 

4 
Дагестански

е танцы 

Хайбулаев 

Артур Алиевич 
 14

00
-15

00
 

15
05

-17
20

 
   

14
00

-15
00

 

15
05

-17
20

 

8
00

-11
00 

 
3 18 



понедельник вторник среда четверг Пятн. суббота 
воскресе

нье 

Инд

раб 

Итого 

часов 

в нед. 

5 
Вокальная 

группа 
Тагирова С.А.   

9
00

-10
00 

10
05

-12
35 

14
00

-15
00 

15
05

-17
20 

 

9
00

-10
00 

10
05

-12
35 

14
00

-15
00 

15
05

-17
20 

   18 

6 Вязание 

Магомедмирзое

ва И.М. 
15

30
-17

00
 

 
 

9
00

-10
30 

10
35

- 11
20

 
 

9
00

-10
30 

10
35

- 

11
20

 

 
10

30
- 12

00 

 
2 12 

7 
Основы 

компьютера 
Ахмедова Л.А. 

 

 
 

9
00

-10
00 

10
05

-11
05 

11
10

-12
10

 

14
00

-15
00

 

15
05

-16
05

 

16
10

-17
10 

 

9
00

-10
00 

10
05

-11
05 

11
10

-12
10

 

14
00

-15
00

 

15
05

-16
05

 

16
10

-17
10

 

 
 3 27 

8 

Клуб 

старших 

вожатых 

«Доверие» 

Мусанабиева 

О.А 
 

Семинар 

вожатых 
 

Открытый 

день вожатых 
 

Массовая 

работа 
  

 

9 
Основы 

компьютера 

Селимханова 

Г.М. 

 

 

14
00

-15
00

 

15
05

-16
05

 

16
10

-17
10 

   

9
00

-10
00 

10
05

-11
05 

11
10

-12
10

 

  12 

10 
Бисер 

оплетение 

Абдурахманова 

Л.С. 

 

 

14
00

-16
15 

 

14
00

-16
15 

16
15

-17
00(инд.)     

 

 

 

9
00

- 10
30

 

10
35

- 12
05

 
 

9
00

- 10
30

 

10
35

- 

12
05

 
 

 

 
 

 

 

2 

 

   18 

 

11 
Моделирован

ие и шитьё 

Сотникова 

М.П. 

9
00

- 10
30

 

10
35

- 12
50 

14
00

-15
30

 

15
35

-17
50

 

14
00

-15
30

 

15
35

-17
50

 

9
00

- 10
30

 

10
35

- 12
50

 

14
00

-15
30

 

15
35

-17
50

 

 
14

00
-15

30
 

15
35

-17
50

 

 
 

 

 

 

 

  27 

 



10 ИЗО Иммаева М.Г. 

 

 
 14

00
-15

30
 

15
35

-17
05  

14
00

-15
30

 

15
35

-17
05 

 

 

 2 10 

10 Квилинг Комарова Л.И. 

14
00

-15
30

 

15
35

-17
05 

 

10
00

-11
00 

11
05

-12
30 

14
00

-15
30

 

15
35

-17
05 

 

10
00

-11
00 

11
05

-12
30

 
 

  18 

                                                                       

 

 

РАСПИСАНИЕ 

Объединений МБО ДО «ДДТ г. Каспийск» на базе СОШ. 
 

№ 

ка

б. 

Наименован

ие  

объединений 

Ф.И.О. педагогов Понедельн. вторник среда четверг 
пятниц

а 

 

 

Суббота воскре 

Инд.р. 

Выст. 

Конкур 

Итого  

Часов 

в  

Недел 

 

Итого 

Часов 

в  

недел

ю. 

1 
Дагестански

е песни 

Рамазанова А.А.  

школа-инт.№2. 

 

 14
00

-15
30

 

-16
15  

14
00

-15
30 

-16
15 

16
20

-17
05инд  

 

 1 7 
 

7 

2 ИЗО 

Иммаева М.Г. 

(РЦО) 

     14
00

-15
30

 

15
35

-17
05 

 
    

 14
00

-15
30

 

15
35

-17
05 

 

 8  

 


